Duplicetur. Solvit Jo II boddreger.

Laurencius van den Hoeve carpentarius terciam partem cum suis edificiis cuiusdam domistadii XLII duas pedatas ubique in latitudine continentis siti in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem Johannis de Tijen tectoris ex uno et inter hereditatem Theoderici Rover filii domini quondam Johannis Rover militis ex alio tendentis a quadam via ad hereditatem Rodolphi Roesmont (dg: scilicet illam ter) quam terciam partem dictus Laurencius erga Rodolphum filium quondam Johannis de Kijsekem emendo acquisierat prout in litteris (dg: hereditarie supportavit Johanni Kemmer filio quondam Henrici van den Dijck cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) salva dicto Laurencio et de (dg: premis) predicta tercia parte excepta et ipsi Laurencio reservata particula (dg: hereditate) terre tres et dimidiam pedatas (dg: dictus Johannes promisit super omnia) in latitudine continente sita contigue juxta reliquam hereditatem dicti Laurencii et que particula terre continet XXXI pedatas in longitudine mensurando a quodam viculo ad Rodolphum Roesmont spectante versus (dg: ?Jo) vicum sumptum de hereditate dicti quondam Johannis Rover ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Kemmer filio quondam Henrici van den Dijck (dg: cum litteris et jure) promittens super omnia ratam servare #et obligationem ex parte sui deponere# tali annexa conditione quod dictus (dg: ter) #Johannes# censum qui ex dicta tercia parte solvendus est exnunc deinceps taliter dabit et solvet ex dicta hereditate sibi ut premititur #{in linker marge:} vendita# (dg: facta) quod (dg: p) nec prefato Laurencio nec ad et supra predictam particulam terre dampna exinde non eveniant in futurum ut ipse Johannes sub obligatione dicte sue hereditatis promisit Laurencio predicto. Testes datum supra.

1184 f.388v.

quinta post Laurencii: donderdag 12-08-1406.

sexta post Laurencii: vrijdag 13-08-1406.

tercia post assumptionis virginis: dinsdag 17-08-1406.

BP 1184 f 388v 01 do 12-08-1406.

Johannes Kemmer zvw Henricus van den Dijck beloofde aan Laurencius van den Hoeve timmerman 50 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1407) te betalen.

Johannes Kemmer filius quondam (dg: La) Henrici van den Dijck promisit super omnia Laurencio van den Hoeve carpentario L gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Lu et Gheel datum quinta post Laurencii.

BP 1184 f 388v 02 vr 13-08-1406.

De broers Gerardus en Willelmus, kwv Willelmus Scilder, droegen over aan Godefridus zvw Bartholomeus gnd Meeus Goijvarts soen, tbv hem, Yde, Elizabeth en kwv voornoemde Bartholomeus, 42 schelling geld b-erfcijns, die Gerardus zvw Bartholomeus gnd Meeus Spring in tGhoet beurde, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een kamp, in Berlicum, naast erfgoed van de abdij van Berne, 6 bunder groot, welke cijns aan Bartholomeus zvw Bartholomeus Spring in tGoet was verkocht door zijn broer Gerardus zvw voornoemde Bartholomeus, en welke cijns nu aan hen behoort, belast met 6 oude groten die zijn zullen moeten betalen als grondcijns.

Solvit.

Gerardus et Willelmus fratres liberi quondam Willelmi Scilder XLIII solidos annui census monete (dg: quos Gerardus solvendos h) quos Gerardus filius quondam Bartholomei dicti Meeus Spring in tGhoet solvendos habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis in quodam campo in Berlikem situato contigue juxta hereditatem monachorum de Berne sex bonaria continente venditos (dg: dicto q) Bartholomeo filio quondam Bartholomei Spring in tGoet a Gerardo suo fratre filio eiusdem quondam Bartholomei prout in litteris et quem nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Godefrido quondam Bartholomei dicti Meeus Goijvarts soen ad opus sui et ad opus Yde in rechter marge et Elizabeth et liberorum jamdicti quondam Bartholomei cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Willelmi (dg: sui) eorum patris et primodicti quondam Bartholomei filii quondam Bartholomei (dg: atque dicti quondam Bartholomei et Gerardi quondam filii quondam Bartholomei Spring in tGoet dep) deponere exceptis sex aude groet quos ex dictis q censu domini fundi solvere tenebuntur ut dicebant. Testes Jo et Jac datum sexta post Laurencii.

BP 1184 f 388v 03 do 12-08-1406.

Arnoldus Stamelart van Uden machtigde zijn broer Henricus en Willelmus van Volkel zijn goederen en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Arnoldus Stamelart de Uden dedit Henrico suo fratri et Willelmo de Volkel et cuilibet eorum potestatem monendi omnia sua bona habita et habenda et credita (dg: etc ad revocationem testes) et bona regendi ad revocationem. Testes Egidius et Jacobus datum (dg: sexta post) quinta post Laurencii.

BP 1184 f 388v 04 vr 13-08-1406.

Johannes van der Dussen beloofde aan mr Johannes van Best, tbv Johannes van Ranst, Gerlacus van Nuwelant zvw Johannes van Nuwelant en Bartholomeus Spijrinck, 5000 Rijnse gulden na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes en niet aan de ander.

(dg: dictus) Johannes van der Dussen promisit super omnia magistro Johanni de Best ad opus Johannis de Ranst Gerlaci de Nuwelant filii quondam Johannis de Nuwelant et Bartholomei Spijrinc quinque milia Rijnsch gulden ad monitionem persolvendos. Testes Egidius et Jacobus datum sexta post Laurencii. Tradatur dicto Johanni et non alteri.

BP 1184 f 388v 05 vr 13-08-1406.

Voornoemde Johannes van der Dussen machtigde de voornoemden te manen en al zijn goederen te beheren.

Dictus Johannes dedit prefatis seu eorum alteri potestatem monendi et sua bona habita et habenda regendi ad revocatione. Testes datum supra.

BP 1184 f 388v 06 vr 13-08-1406.

Henricus zvw Berisius van Mameren beloofde aan Hubertus Osman 15½ gulden, 13 Vlaamse groten of 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1407) te betalen.

Henricus filius quondam Berisii de Mameren promisit super omnia Huberto Osman XV et dimidium gulden scilicet XIII Vleems groet vel IX boddreger pro quolibet gulden computato ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Lu et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 388v 07 vr 13-08-1406.

Johannes van Mughoevel en zijn vrouw Katherina dwv Henricus Kattelaer van Bucstel droeg over aan Truda dwv Willelmus Vos van Gemonden, tbv haar en haar natuurlijke zoon Godefridus, de helft van een huis en tuin, in Gestel bij Herlaer, tussen Henricus Lang zvw Henricus die Lang enerzijds en Emondus zvw Henricus van Rode anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan voornoemde Emondus, van welk huis en tuin voornoemde Katherina een helft verworven had van Henricus zvw Mathias van Mughoevel (dg: en de andere helft van de broers Johannes en Henricus, nzvw Aleijdis Calen dwv Willelmus gnd Gerijt Sorgen soen).

Solvit.

Johannes de Mughoevel maritus legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Henrici Kattelaer de Bucstel et ipsa cum eo tamquam cum tutore #medietatem# domus et (dg: ortum) #orti# sitorum in parrochia de Gestel prope Herlaer inter hereditatem Henrici Lang filii quondam Henrici die Lang ex uno et inter hereditatem Emondi filii quondam Henrici de Rode ex alio tendentium a communi platea ad hereditatem dicti Emondi de quibus domo et orto dicta Katherine (dg: unam) medietatem erga Henricum filium quondam Mathie de Mughoevel (dg: et reliquam medietatem erga Johannem et Henricum fratres filios naturales quondam Aleijdis Calen 'Calen filie quondam Willelmi dicti Gerijt Sorgen soen) acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Trude filie quondam Willelmi Vos de Gemonden (dg: cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) ad opus sui et #Godefridi# (dg: Egidii) sui filii naturalis cum litteris et jure promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex eorum deponere. Testes datum supra.